

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** Výstavba vodovodu a komunikace v Lískovci - SO 01 - Vodovod

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Statutární město Frýdek - Místek

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Lumír Janík, Pod školou 130, 738 01 FM

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	508 930,02
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>508 930,02</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	508 930,02	106 875,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>615 805,32</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

TS a.s.  
17 listopadu 910  
Frýdek Místek

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

**Stavba:** Výstavba vodovodu a komunikace v Lískovci - SO 01 - Vodovod

Místo:

Datum:

Objednatel: Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: Ing. Lumír Janík, Pod školou

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>508 930,02</b>	<b>615 805,32</b>
84/2016	Výstavba vodovodu a komunikace v Lískovci - SO 01 - Vodovod	508 930,02	615 805,32
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>508 930,02</b>	<b>615 805,32</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Výstavba vodovodu a komunikace v Lískovci - SO 01 - Vodovod

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Lumír Janík, Pod školou 130, 738 01 FM

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	508 930,02
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>508 930,02</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	508 930,02	106 875,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>615 805,32</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Výstavba vodovodu a komunikace v Lískovci - SO 01 - Vodovod

Místo:

Datum:

Objednatel: Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: Ing. Lumír Janík, Pod školou 130

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>508 930,02</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	475 060,02
1 - Zemní práce	90 000,00
2 - Zakládání	0,00
8 - Trubní vedení	384 209,02
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	851,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	33 870,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>508 930,02</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Výstavba vodovodu a komunikace v Lískovci - SO 01 - Vodovod

Místo:

Datum:

Objednatel: Statutární město Frýdek - Místek  
Zhotovitel:

Projektant: Ing. Lumír Janík, Pod školou 13C  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**508 930,02**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**475 060,02**

#### 1 - Zemní práce

**90 000,00**

91	K	460310102	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř. 1-4 hloubky do 6 mvnějšího průměru do 90 mm	m	100,000	900,00	90 000,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

#### 2 - Zakládání

**0,00**

63	K						
----	---	--	--	--	--	--	--

#### 8 - Trubní vedení

**384 209,02**

104	K	KONSTR	Montážní práce - kompletace vodovodu	hod	120,000	429,00	51 480,00
16	K	722219191	Montáž zemních souprav ostatní typ	kus	1,000	36,70	36,70
17	M	9667	zemní soupr. teleskop 65-80/1,2-1,8m / pro šoupě JMA	ks	1,000	753,30	753,30
18	K	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,000	285,00	570,00
19	M	22251	SYNOFLEX příruba 7994 DN 80/16 pro 85-105	ks	2,000	1 886,00	3 772,00
20	M	10040	nákržek lemový 90mm SDR11/PN16 /Wavin FF 485527 GF 753-800-013/	ks	3,000	163,30	489,90
21	M	10047	příruba točivá PP-Ocel d 90/DN80 PN10-16 /Wavin FF 700213 GF 727-700-313/ polypropylén s ocelovou v	ks	3,000	324,30	972,90
22	K	857244121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	417,00	417,00
23	M	14647	T 80 80 PN 10/16 TL,EPOX 8 děr	ks	1,000	1 357,00	1 357,00
24	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	466,400	93,70	43 701,68
88	M	16705	PE roura 90x8,2 návin 100m, PN16/SDR11/PE100RC+DOQ, s vnější ochrannou vrstvou /Wavin TS/	m	466,400	331,00	154 378,40
28	K	877261101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 110	kus	5,000	225,00	1 125,00
29	M	9963	elektrospojka 90mm PN16/SDR11-17 /Wavin FF 485710, GF 753-911-613/	ks	5,000	197,80	989,00
31	M	11315	elektrokoleno 45 st. 90mm PN16/SDR11 /Wavin FF 485620, GF 753-151-813/	ks	2,000	503,70	1 007,40
33	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	465,00	465,00
34	M	8773	šoupě S 24 118 116 EkoPlus F4 DN 80/PN16, L-180 mm, typ 001	ks	1,000	1 849,20	1 849,20
35	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,000	213,00	426,00
36	M	10943	hydrant podz. dvojitý 80/1,25d / AVK 12.1.4	ks	2,000	5 463,70	10 927,40
37	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	466,400	13,00	6 063,20
38	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	466,400	25,40	11 846,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	5 800,00	11 600,00
45	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	337,00	337,00
46	M	13201	podložka betonová šoupátková balení 40 kusů	ks	1,000	67,90	67,90
47	M	8943	poklop šoupátkový litina 9,2 kg - Renko	ks	1,000	469,20	469,20
40	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	651,00	1 302,00
41	M	23972	poklop hydrantový celoplastový , zatížení A 15 / AVK Plastic BV 7.2.15Plast /	ks	2,000	821,10	1 642,20
42	M	13202	podložka betonová hydrantová balení 20 ks		2,000	102,40	204,80
43	M	2876	koš drenážní k hydrantu / AVK 12.21	ks	2,000	185,20	370,40
44	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	7,000	221,00	1 547,00
68	M	6357	PP 80 /N/ 8 děr PN 10/16 TL,EPOX	ks	2,000	922,30	1 844,60
89	M	14603	ISIFLO typ 100 40x40	ks	2,000	478,40	956,80
90	M	21733	ISIFLO typ 101 32x32	ks	2,000	615,00	1 230,00
48	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	470,900	37,00	17 423,30
84	K	877241112	Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub D 90	kus	1,000	204,00	204,00
71	M	10006	elektrokoleno 90 st. 90mm PN16/SDR11 /Wavin FF 485617, GF 753-101-813/	ks	1,000	481,90	481,90
85	K	877241110	Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub D 90	kus	1,000	193,00	193,00
73	M	286150210	elektrozáslepka, PE 100, d 40	kus	1,000	228,00	228,00
72	M	11315	elektrokoleno 45 st. 90mm PN16/SDR11 /Wavin FF 485620, GF 753-151-813/	ks	1,000	503,70	503,70
86	K	877241113	Montáž elektro T-kusů na potrubí z PE trub D 90	kus	1,000	232,00	232,00
74	M	10015	elektro T-kus 90mm PN16/SDR11 /Wavin FF 485623, GF 753-201-813/	ks	1,000	479,60	479,60
75	M	28820300009032	17454* elektronavrt.pas T s ventilem 90-32mm	kus	2,000	2 513,90	5 027,80
76	M	28820300009063	10018* elektronavrt.pas T s ventilem 90-63mm	kus	2,000	2 666,90	5 333,80
77	M	28820001006340	9992* elektroredukce 63x40mm	kus	2,000	188,60	377,20
78	M	42275305300000	9948* poklop teleskop.ventil.plast.	kus	4,000	649,80	2 599,20
79	M	59291900325600	13200* Podklad betonový ventilový pod poklop	kus	4,000	147,00	588,00
80	M	28813900080120	4101* zemní soupr.teleskop 1,10-1,70m k elektronavr.pasu T	kus	4,000	678,00	2 712,00
81	M	42270960118000	2064* montážní souprava 9601 DN 3/4" - 2" tel. hl. 1,3 - 1,8	kus	4,000	408,30	1 633,20
82	M	8945	poklop ventilový litina 6,5 kg - Renko	ks	4,000	413,00	1 652,00
83	M	260003402516	ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ISO DN 25	kus	4,000	2 180,00	8 720,00
49	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	466,000	9,83	4 580,78
87	K	R1	Montáž navrtávacího pasu DN 50 - 300	kus	8,000	2 130,00	17 040,00

#### 997 - Přesun sutě

0,00

50	K	997002511	vodorovně přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km.	t	478,650		0,00
51	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	478,650		0,00
52	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	478,650		0,00
97	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	34,656		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>851,00</b>
55	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,000	851,00	851,00
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>33 870,00</b>
56	K	012303000	Geodetické práce	sada	1,000	12 600,00	12 600,00
57	K	034002000	Zařízení staveniště	sada	1,000	4 500,00	4 500,00
58	K	034002000.1	Manipulace na síti	sada	1,000	12 870,00	12 870,00
60	K	R2	Bakteriologický rozbor	soubor	1,000	3 900,00	3 900,00
<b>VRN3 - Zařízení staveniště</b>							<b>0,00</b>
103	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	sada	1,000		0,00